РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июня 2016 года

№ 470
О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств
муниципального образования «город Свирск»

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации от 22 мая 2014 года № 234, следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом пункта 5 слова «(плановый, уточненный)» исключить;

1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Реестр расходных обязательств города Свирска, а также реестр расходных обязательств главного распорядителя бюджетных средств состоит из следующих разделов:

- наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права расходного образования;

- код строки;
- правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения):

- Российской Федерации (наименование, номер и дата, номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта), дата вступления в силу, срок действия);

- субъекта Российской федерации (наименование, номер и дата, номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта), дата вступления в силу, срок действия);

- муниципального образования (наименование, номер и дата, номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта), дата вступления в силу, срок действия);

- код расходов по бюджетной классификации (раздел, подраздел);

- объем средств на исполнение расходного обязательства в отчетном финансовом году (по плану, по факту исполнения), текущем финансовом году (план), очередном финансовом году (прогноз) и плановом периоде (прогноз на 2 года);

- примечание».
2. Приложение № 1, 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по финансам Л.В.Минко.
Мэр города Свирска

В.С.Орноев

	Приложение № 1

	к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "город Свирск"

	Реестр расходных обязательств муниципального образования "город Свирск"

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права муниципального образования
	Код строки
	Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)
	Код расходов  по БК
	Объем средств на исполнение расходного обязательства  (тыс. рублей)
	При-меча-ние

Российской Федерации
	 субъекта Российской Федерации
	 муниципального образования

	отчетный 20___г.
	текущий 20____г.
	очередной 20___ г.
	плановый период

	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступ-ления
в силу,
срок дейст-вия
	наименование, номер и дата
	номер статьи  (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступ-ления
в силу,
срок дейст-вия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступ-ления
в силу,
срок дейст-вия
	раздел
	подраздел
	по плану
	по факту исполнения

	20___г.
	20___г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) всего, из них
	1000

	1.1.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов местного значения городского округа, всего
	1001

	в том числе:
	1002

	1003

	1.2.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления городского округа по решению вопросов местного значения городского округа, всего
	1100

	в том числе:
	1101

	1102

	1.3. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления городского округа отдельных государственных полномочий, переданных органами государственной власти Российской Федерации и (или) органами государственной власти субъекта Российской Федерации, всего
	1200

	1.3.1.за счет субвенций, предоставленных их федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации, всего
	1201

	в том числе
	1202

	1203

	1.3.2. за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита бюджета городского округа, всего
	1300

	в том числе:
	1301

	1302

	(подпись )

	(Ф.И.О. председателя Комитета по финансам)

	Исполнитель(Ф.И.О.) телефон

	Руководитель аппарата администрации

	Г.А.Макогон

	Приложение № 2

к Порядку ведения реестра
расходных обязательств
муниципального образования "город Свирск"

	Реестр расходных обязательств главного распорядителя бюджетных средств
муниципального образования "город Свирск"

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права муниципального образования
	Код строки
	Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)
	Код расходов по БК
	Объем средств на исполнение расходного обязательства (тыс. рублей)
	При-меча-ние

Российской Федерации
	 субъекта Российской Федерации
	 муниципального образования

	отчетный 20___г.
	текущий 20____г.
	очередной 20___ г.
	плановый период

	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступ-ления
в силу,
срок дейст-вия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступ-ления
в силу,
срок дейст-вия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступ-ления
в силу,
срок дейст-вия
	раздел
	подраздел
	по плану
	по факту исполнения

	20___г.
	20___г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) всего, из них
	1000

	1.1.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов местного значения городского округа, всего
	1001

	в том числе:
	1002

	1003

	1.2.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления городского округа по решению вопросов местного значения городского округа, всего
	1100

	в том числе:
	1101

	1102

	1.3. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов городского округа, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления городского округа отдельных государственных полномочий, переданных органами государственной власти Российской Федерации и (или) органами государственной власти субъекта Российской Федерации, всего
	1200

	1.3.1.за счет субвенций, предоставленных их федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации, всего
	1201

	в том числе
	1202

	1203

	1.3.2. за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита бюджета городского округа, всего
	1300

	в том числе:
	1301

	1302

	(подпись)

	(Ф.И.О. руководителя главного распорядителя бюджетных средств)

	Исполнитель: (Ф.И.О.) телефон

	Руководитель аппарата администрации

	Г.А.Макогон